
UCHWAŁA NR XXII/163/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie odwołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 18b. ust. 1 w zw. z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zbiczno radnych: 

1. Agnieszkę Metkowską 

2. Marcina Żuchowskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zbiczno. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Zbiczno, a także umieszczenie jej treści na stronie BIP urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE43BE1A-942F-4E28-A0FD-2326E38187D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z ustnym złożeniem rezygnacji do Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Gminy Zbiczno przez Panią Radną, ze względów osobistych, zasadnym jest podjęcie 
uchwały w tym względzie. 
W związku z brakiem udziału w pracach wyżej wymienionej komisji przez Pana Radnego 
zasadnym jest podjęcie uchwały w tym względzie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE43BE1A-942F-4E28-A0FD-2326E38187D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/163/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



